

Nuorisopalvelujen huomionosoitukset 2023

Vapaa-aikapalvelujen avustus- ja palkitsemissäännön mukaan Kasvun ja hyvinvoinnin lautakunta palkitsee vuosittain kunniamaininnalla nuorisotyön alalla ansioituneita henkilöitä tai ryhmiä harkintansa mukaan esimerkiksi seuraavin perustein:

Taho, ryhmä tai henkilö, joka on mm.

- Edistänyt nuorisotyötä ja nuorten asemaa paikkakunnalla.
- Tukenut nuoren/nuorten toimintaa, antamalla myös nuorille mahdollisuuden omaehtoiseen toimintaan.

Nuori, nuoria tai nuorten ryhmä, joka on mm.

- Edistänyt nuorten asioita paikkakunnalla.
- Toiminut omalla aktiivisuudellaan esimerkkinä muille nuorille.
- Opastaa muita nuoria vaikuttamaan ja toimimaan.

Esitys palkinnon (taho, ryhmä tai henkilö) saajaksi:

Haapamäen Martat ry

Haapamäen Martat ovat edistäneet lasten ja nuorten toimintaa paikkakunnalla tarjoamalla Haapamäen lapsille ja nuorille jo vuosien ajan kokkikerhotoimintaa ja samalla nuorille apuohjaajille arvokasta työkokemusta. Kokkikerhossa lapset ja nuoret pääsevät itse valmistamaan ruokia, leipomaan ja oppimaan muita tärkeitä arjen taitoja. Haapamäen Martat ovat lisäksi olleet valtakunnallisestikin huomiota saaneena tiedettävästi ensimmäisenä Martta järjestönä Suomessa järjestämässä nuorten mopotallitoimintaa jo nyt puretulla Haapamäen vanhan alakoulun autotallitilassa. Haapamäen Martat ovat avoimia muillekin uusille kerhoideoille ja lähtevät niitä innokkaasti toteuttamaan. Haapamäen Martat ovat osallistuneet aktiivisena myös muihin lapsiin ja nuoriin kohdistuviin tapahtumiin esim. Haapamäen yhteiskoululla joka vuosi järjestettävään harrastepäivään. Haapamäen Martat ovat olleet mukana myös lapsiin ja nuoriin sekä muihin ilmiöihin liittyvissä keskusteluissa. Haapamäen Martat edistävät omalla panostuksellaan nuorisotyötä, nuorten omaehtoista toimintaa ja nuorten asemaa Haapamäen seudulla.

Esitys palkinnon (nuori, nuoria tai nuorten ryhmä) saajiksi:

Ville Koskela

Ville Koskela on ollut aktiivisesti mukana Keuruun kaupungin Nuorisopalvelujen toiminnassa usean toimikauden ajan. Koskela on aloittanut Kipinän talotoimikunnan osallisuustoiminnassa syksyllä 2019. Talotoimikunnan tehtävä on kehittää ja järjestää nuorisotilan toimintaa vastaamaan keuruulaisten nuorten vapaa-ajan toiminnan toiveita. Talotoimikunta järjestää useita nuorten tapahtumia kauden aikana, kokousta säännöllisesti virallisten kokouskäytäntöjen mukaisesti, kunnostaa nuorisotilaa, vastaa hankinnoista sekä pyörittää nuorisokeskuksen kioskia viikoittain tehden varainkeruuta uusiin hankintoihin.

Ville Koskela on osoittanut työssään vaadittua jämäkkyyttä, sosiaalisia taitoja, halua kehittää toimintaa aktiivisella otteella ja taitoa tuoda omia ideoita esille, luotettavuutta, ahkeruutta, avuliaisuutta ja sitoutumista osallisuustoimintaan. Koskela on toiminut esimerkillisesti ja positiivisesti lasten ja nuorten parissa järjestetyssä toiminnassa.